
座間RC 会長 大矢 成行 様

11月26日（水）開催の4クラブ合

同ゴルフコンペのご挨拶

【入会式】

①11月7日（金）東慶州RC来訪合同例会を開催致

します。なお、11月13日例会は、取り止めです。

②定例理事会を例会終了後開催いたします。

③本日、指名委員会を北京飯店にて18時半より開

催します。

お祝いの方々

親睦活動委員会 野口 宏 副委員長

会員誕生日 梅野 房子 君 11月9日

野口 宏 君 11月12日

1

荒井 純寿 君 紹介者 髙橋 政勝 君

板垣 克浩 君 紹介者 入江 公敏 君

小松 利雄 君 紹介者 橋本 日吉 君

【 本日のプログラム 】 11月7日 東慶州RC来訪合同例会 場所 北京飯店
【 次回予告 】 11月20日 卓話 「先端医療はどこまで進む」 昭和大学元教授 立川 哲彦 氏

【 第1738例会 】 平成26年11月6日（木） 【 司会SAA 】 岸 幸博 君 【 斉唱 】 「君が代」 「我らの生業」
【 ソングリーダー 】 長谷川 清 君 【 ゲスト 】 成田 英夫 様、小野 晶子 様
【 ビジター】 大矢 成行 様（座間RC）、宮東 悠 様（大和RC）、樋田 修 様（大和田園RC）

会員数 出席者 出席率 前々回修正 出席免除 欠席者 3名(敬称略)

44名 36名 92.31% 77.14% 10名 池澤、橋本（吉）、梅野

会長の時間 山崎 賢二 会長

1743号

幹事報告 小栁 智裕 幹事

委 員 会 報 告



配偶者誕生日 番 枝美子 夫人 11月6日

藤田 真佐子 夫人 11月16日

結婚記念日 後藤 定毅 君 11月3日

阿萬 正巳 君 11月10日

橋本 吉宣 君 11月11日

山崎 賢二 君 11月18日

創業記念日 鈴木 洋子 君 11月1日

野口 宏 君 11月1日

北砂 明彦 君 11月6日

橋本 日吉 君 11月13日

入会記念日 北島 照介 君 11月1日

梅野 房子 君 11月10日

「燃える氷メタンハイドレート

資源開発の現状と将来」

独立行政法人 産業技術総合研究所

メタンハイドレート研究センター

研究センター長 成田 英夫 様

研究アライアンス事務局 小野 晶子 様

2

卓 話

大矢 成行 様（座間RC） 君

いつもお世話になります。本日は4クラブゴルフ
大会のご案内に参りました。宜しくお願いします。
宮東 悠 様（大和RC） 君

旧県税事務所を取得することになりました。
「大和商工会議所」。
樋田 修 様（大和田園RC） 君

本日はお世話になります。ホームページを見て、
面白そうな卓話がありそうなので、お伺いしまし
た。成田様、卓話宜しくお願い致します。
山崎 賢二 会長、小栁 智裕 幹事

本日は、成田英夫先生、ようこそお見え頂きあ
りがとうございます。「燃える氷メタンハイドレート」
についての卓話、楽しみにしております。宜しくお
願い致します。10/30夜間例会に多数のご参加
頂き、ありがとうございました。また、新入会員3
名を迎え、会員数44名となりました。ありがとうご
ざいました。小松利雄さん、板垣克浩さん、荒井
純寿さん、入会おめでとうございます。ロータリー
ライフを一緒に楽しみましょう。
横澤 創 様

産総研、成田様、小野様、本日は北海道からよ
うこそお越し下さいました。メタンハイドレート資源
のお話、楽しみにしています。本日は宜しくお願い
致します。
後藤 定毅 君

①荒井さん、板垣さん、小松さん、入会おめでと
うございます。温めのお風呂につかるように、
ゆっくり長くロータリーを楽しみましょう。

②結婚記念のお祝いをありがとうございました。
すっかり忘れていましたが、逃げ出されない様

に大事にしたいと思います。
上田 利久 君

山崎会長、小栁幹事殿、いつもお世話になって
おります。地区大会では高齢者の表彰を頂きあり
がとうございました。当日早朝に突然体調を崩し
てしまい、ご迷惑をお掛けしてしまいました。申し訳
ありませんでした。
髙橋 政勝 君

新会員の皆様の入会心よりお祝いいたします。
これからも宜しくお願いします。
番 桂柳 君

家内の誕生日に素晴らしいお花感謝します。
入江 公敏 君

いよいよ今日からですね。小松利雄君、板垣克
浩君、入会おめでとうございます。
阿萬 正巳 君

本日は、結婚記念のお祝いありがとうござい
ます。例会、休みが多くなり大変申し訳なく思っ
ております。
北砂 明彦 君

この度は創業記念日のスピーチありがとうご
ざいます。先代の様な勢いはありませんが、誠実
に着実に仕事をしてまいります。これからも宜しく
お願い致します。
中島 康次郎 君

本日は社用にて早退させて頂きます。宜しくお
願い致します。
橋本 日吉 君

創業記念日を祝って頂きありがとうございます。
11/13日に会社設立30周年に無事たどり着きま
した。今後ともご指導宜しくお願い致します。

スマイルボックス 石川 健次 委員長 本日 \20,000 累計 \316,900


